
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4266926 Datum vydání: 04.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Nabízíme Vám prodej pozemku o výměře 528m2 s rodinným
domem a platným číslem popisným. Dům již není k užívání možný.
Spíše určený k demolici. K domu je připojená pouze elektřina, voda
v domě není. V místě vodovodní připojení je možné. Místo je
určeno pro výstavbu rodinného domu, nachází se přímo nad
zámeckým parkem v Sedlnicích.
Příjezdová komunikace je obecní. Příjezd je možný ze dvou směrů.

Pozemek se nachází nedaleko centra obce Sedlnice. Velice pěkná,
příjemná, klidná obec, která nabízí kvalitní bydlení a dostupnost do
okolních měst. V místě je pošta, obecní úřad, škola, školka,
obchod, kostel, zámek se zahradou a mnoho dalších míst. Vše je
přímo v místě u nabízeného pozemku.
Doporučuji osobní prohlídku a budu se těšit na Vaše zavolání.

ID inzerátu ESO: 4266926
Inzerát aktualizován: 04.11.2024
Inzerát vydán: 01.08.2024
Budova je z: Cihla
Plocha pozemku: 528 m2
Užitná plocha: 150 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jarmila Diblíková
Tel:

+420 595 021 014
Email:

diblikova@4.ietreality.cz

I.E.T. REALITY
Tel:

+420 724 929 810
Adresa:

nám. Svobody 18, 60200

Brno - střed
Web:

www.iet-reality.cz


